
            

UCHWAŁA Nr VII/27/10 
RADA GMINY W KOWALI 

z dnia   27.08/2010 R. 
 
       w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu finansowanego z Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja Integracji Społecznej, Działanie 7.1 
Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji Poddziałanie 7.1.1. Rozwój i 
upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej oraz wniesienia 
wkładu własnego 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142 póz. 1591 z późniejszymi zm. ) oraz art. 167 ust.2 pkt. 5, art. 175 ust. 1 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z 
późniejszymi zmianami ) w związku z komunikatem Ministerstwa Rozwoju Regionalnego z 
dnia 26 października 2007 r.  o podjęciu przez Komisję Europejską decyzji zatwierdzającej 
Program Operacyjny Kapitał Ludzki ( MP Nr 82, poz. 877 ),  

Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Rada Gminy Kowala wyraża zgodę na realizację projektu finansowanego z Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja Integracji Społecznej Działania 7.1 
Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji Poddziałanie 7.1.1. Rozwój i upowszechnianie 
aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej wartość projektu 182.171,77 zł 
 

§ 2. 
Rada Gminy Kowala wyraża zgodę na wniesienie wkładu własnego do projektu w wysokości 
19.128,04 zł. 
 

§ 3. 
Ustala się następujący podział na paragrafy w jakich będą kwalifikowane wydatki w ramach 
projektu zgodnie z polityką rachunkowości : 
 

1. Wydatki związane z personelem – paragraf 401, 411 ,412 – 56.205,00 zł 
2. Zakup sprzętu – paragraf 421 – 4.300,00 zł 
3. Zakup materiałów, wyposażenia akcesoriów komputerowych – paragraf 421 – 

13.248,73 zł. paragraf 475 – 40,00 zł 
4. Świadczenia społeczne na rzecz osób fizycznych – paragraf 311 – 19.128,04 zł 
5. Zakup usług obcych – paragraf 430 –88.850,00 zł 
6. Podróże służbowe krajowe  441 -  400,00 zł 

 
 

                  § 4. 
 
 

Traci moc Uchwała Nr I/6/2010 Rady Gminy w Kowali z dnia 22.01.2010 r. w sprawie      
wyrażenia zgody na realizację projektu finansowanego z Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki, Priorytet VII Promocja Integracji Społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i 
upowszechnianie aktywnej integracji Poddziałanie 7.1.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej 
integracji przez ośrodki pomocy społecznej oraz wniesienia wkładu własnego. 



 
 
                  § 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Kowali. 
 
 

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
          Przewodniczący 
          Rady Gminy w Kowali 
 
           Roman Wasik                                                                                                                           
 
                                         


